
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309 i 1571) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 

2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 

zmianami. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 
 

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (44). 

 

 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.4 Modernizacja torowisk tramwajowych w 

Krakowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

Rozliczenia finansowe za 2018 r. – 

przeniesienie środków na zadanie 

bieżące ZDMK. 

1.1.1.30 ERASMUS+ Uzyskanie dofinansowania (LO I, SP 

39, SOSW 1, SOSW 3, ZSE 1). 

1.1.2.8 ZDMK/ST9.5/16 Budowa zintegrowanego węzła 

przesiadkowego wraz z parkingiem P&R 

Bronowice oraz terminalem autobusowym (ZIT) 

Konieczność zabezpieczenia 

dodatkowych środków – przeniesienie 

z zadania ZDMK/T1.17/17. 

1.1.2.10 ZDMK/ST9.7/18 Budowa zintegrowanego węzła 

przesiadkowego P+R/B+R Rząska-Mydlniki-

Wapiennik (ZIT) 

Zmiana harmonogramu realizacji 

inwestycji – brak rozpoczęcia robót 

budowlanych w 2019 r. 

1.1.2.13 GK/ST11.1/17 Studium wykonalności budowy 

szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego 

w Krakowie 

Uzyskanie dofinansowania ze środków 

bezzwrotnych. 

1.1.2.42 ZDMK/ST9.4/16 Budowa parkingu w systemie 

"parkuj i jedź" P&R-Mały Płaszów w Krakowie 

(ZIT) 

Rozliczenia finansowe za 2018 r. – 

przeniesienie środków z innych zadań 

ZDMK. 

1.3.1.9 Transport zbiorowy Przeniesienie środków na nowe 

zadanie inwestycyjne ZTP/T1.268/19 

(System Informacji Miejskiej). 

1.3.1.17 Przeprowadzenie przez biegłego rewidenta 

badania rocznych sprawozdań finansowych 

Gminy Miejskiej Kraków 

Rozliczenie końcowe przedsięwzięcia. 

1.3.1.31 Opracowanie Programów i innych dokumentów 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej oraz podejmowanie innych działań w 

tym zakresie 

Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne WS/O2.6/13 (Krakowski 

program małej retencji wód 

opadowych). 

1.3.1.40 Przygotowanie udziału Krakowa w Europejskim 

Kongresie Samorządów w roku następnym 

Oszczędności w realizacji 

przedsięwzięcia. 

1.3.1.52 Prowadzenie Żłobków Zawarcie umowy na prowadzenie 

żłobków. 

1.3.1.63 Doradztwo podatkowe w zakresie podatku VAT Zmniejszenie planu wydatków w 

2019r. 

1.3.1.82 Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków Zmniejszenie planu wydatków w 

2019r. 

1.3.2.31 ZDMK/ST6.1/19 Budowa podstacji trakcyjnej 

„Łagiewniki” 

Brak konieczności budowy podstacji – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/T1.106/15 (Rozbudowa ul. 

Klasztornej…). 

1.3.2.37 MOPS/W2.1/17 Budowa placówki opiekuńczo-

wychowawczej przy ul. Tynieckiej w Krakowie 

Konieczność zakupu wyposażenia – 

uruchomienie placówki. 

1.3.2.47 ZDMK/T1.17/17 Budowa połączenia ul. 

Łopackiego z ulicą Gen. Okulickiego 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania – 

przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne ZDMK. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.61 ZDMK/T1.117/15 Budowa dojazdu do Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 

148 przy ul. Żabiej 

Zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.86 ZDMK/T1.206/17  

Budowa chodnika jednostronnego wraz z 

odwodnieniem przy ul. Bogucianka od 

skrzyżowania ulic Benedyktyńska, Bolesława 

Śmiałego i Bogucianka po prawej stronie do 

skrzyżowania ul. Bogucianka z ul. Walgierza 

Wdałego 

Zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.95 JP/O1.1/11 Zadania związane z ograniczeniem 

niskiej emisji w Krakowie - zmiana systemu 

ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie 

ciepłej wody użytkowej. 

Zakończenie składania wniosków o 

udzielenie dotacji w zakresie zmiany 

systemu ogrzewania. 

1.3.2.97 ZZM/O1.3/09 Przebudowa Parku im. Anny i 

Erazma Jerzmanowskich 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania w 

2020 r. – przeniesienie środków z 

innych zadań inwestycyjnych ZZM. 

1.3.2.108 ZZM/O1.79/16 Rewitalizacja stoków Wzgórza 

Wawelskiego 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej – brak prac budowlanych 

w 2020 r. – przeniesienie środków na 

zadanie ZZM/O1.3/09. 

1.3.2.114 ZZM/O1.117/17 Rewitalizacja Parku Jordana Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na inne zadania 

ZZM. 

1.3.2.118 ZZM/O1.128/18 Zaciągnij się po TĘŻNIE - 

SOLANKOWE orzeźwienie dla Krakowa   

Konieczność poniesienia dodatkowych 

kosztów rozbiórki. 

1.3.2.125 ZZM/O1.175/19 Park Młynówka Królewska Zmiana zakresu rzeczowego zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.3/09. 

1.3.2.126 ZZM/O1.176/19 Rewitalizacja Bulwarów 

Wiślanych Wisła łączy 

Konieczność podpisania umowy – 

przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.117/17. 

1.3.2.128 WS/O2.6/13 Zadania związane z realizacją 

"Krakowskiego programu małej retencji wód 

opadowych" 

Kontynuacja Programu – przeniesienie 

środków z zadań bieżących WS. 

1.3.2.134 MCOO/E1.26/14 Adaptacja pomieszczeń w 

szkołach na oddziały przedszkolne 

Zmiana zakresu rzeczowego zdania – 

zmiana użytkownika i przeznaczenia 

budynku przy ul. Kazimierza 

Odnowiciela 2. 

1.3.2.140 MCOO/E1.84/16 Szkoła Podstawowa Nr 53, 

ul.Skośna 8 - rozbudowa 

Rozliczenie prac budowlanych. 

1.3.2.145 ZIS/S1.3/17 Przebudowa obiektów sportowych 

WKS Wawel 

Przeniesienie wolnych środków na 

zadanie ZIS/S1.102/19 (zwrot podatku 

VAT). 

1.3.2.147 ZIS/S1.12/17 KS Wróblowianka - budowa 

zaplecza klubowego wraz z zagospodarowaniem 

terenu   

Przeniesienie wolnych środków na 

zadanie ZIS/S1.102/19 (zwrot podatku 

VAT). 

1.3.2.151 ZIS/S1.46/17 Modernizacja obiektów 

sportowych na terenie WLKS Krakus 

Przeniesienie wolnych środków na 

zadanie ZIS/S1.102/19 (zwrot podatku 

VAT). 

1.3.2.152 ZIS/S1.58/16 Rewitalizacja boiska sportowego 

wraz z przykryciem - Klub Sportowy Kolejarz 

Prokocim 

Przeniesienie wolnych środków na 

zadanie ZIS/S1.102/19 – zakończenie i 

rozliczenie inwestycji. 

1.3.2.153 ZIS/S1.59/16 Rozbudowa Stadionu Miejskiego 

im. Władysława Kawuli (KS Prądniczanka)   

Przeniesienie wolnych środków na 

zadanie ZIS/S1.102/19 (zwrot podatku 

VAT). 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.154 ZIS/S1.75/16 Budowa basenu krytego przy 

Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 158, ul. Strąkowa 3a 

Przeniesienie wolnych środków na 

zadanie ZIS/S1.102/19 (zwrot podatku 

VAT). 

1.3.2.155 ZIS/S1.80/16 Szkoła Podstawowa nr 40, ul. 

Pszczelna 13 - budowa hali sportowej 

Przeniesienie wolnych środków na 

zadanie ZIS/S1.102/19 – zakończenie i 

rozliczenie inwestycji. 

1.3.2.170 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Zmniejszenie planu wydatków w 

2019r. 

1.3.2.172 OR/A1.4/10 Wdrożenie Systemu 

Elektronicznych Usług Publicznych w Urzędzie 

Miasta Krakowa i Miejskich Jednostkach 

Organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków 

Kontynuacji umowy – konieczność 

zwiększenia zakresu prac. 

1.3.2.201 MCOO/E1.136/19 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 67 przy ul. Kaczorówka 4 

Oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.202 MCOO/E1.130/19 Rozbudowa Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 7, ul. Skotnicka 86 

Oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.203 ZIS/S1.98/19 Modernizacja boisk przy ul. 

Weissa 

Oszczędności po przetargowe - 

przeniesienie wolnych środków na 

zadanie ZIS/S1.102/19. 

1.3.2.222 ZIM/T1.106/15 Rozbudowa ul. Klasztornej na 

odcinku od ul. Żaglowej do ronda przy moście 

Wandy 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu 

i zawarcia umowy. 

1.3.2.237 ZTP/T1.268/19 System Informacji Miejskiej Wprowadzenie nowego zadania. 

1.3.2.238 NW/Z1.8/19 Małopolski System Informacji 

Medycznej (MSIM) w Szpitalu Miejskim 

Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza w 

Krakowie 

Wprowadzenie nowego zadania. 

1.3.2.239 NW/Z1.9/19 Małopolski System Informacji 

Medycznej (MSIM) w Szpitalu Specjalistycznym 

im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 

Wprowadzenie nowego zadania. 

 


